
UCHWAŁA NR XXXVIII/258/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w obrębie Miasta Międzybórz, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerami 416 nazwę; „ Zachodnia”. 

2. Przebieg ulicy na mapie ewidencyjne przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196B969F-7303-4E6D-8796-36EC4EB6B09C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 

                                                                                              do uchwały Nr XXXVIII/258/2022 

                                                                                                   Rady Miejskiej  w Międzyborzu 

                                                                                                              z dnia 30 marca 2022 r. 
 

 

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa. strona 1 

Wydrukowano w serwisie miedzyborz.e-mapa.net dnia 2022-03-15 13:56:59 

 
 

Woj. Dolnośląskie 

Pow. Oleśnicki 

Miasto- Międzybórz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196B969F-7303-4E6D-8796-36EC4EB6B09C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Międzybórz zaprojektowano 
nowy teren pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. W celu umożliwienia właścicielom 
nieruchomości załatwienia sprawy budowlanych, meldunkowych itp. zachodzi więc konieczność 
nazywania wyodrębnionej ulicy. 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Międzybórz 

  
Jarosław Głowacki 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196B969F-7303-4E6D-8796-36EC4EB6B09C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



